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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya’da yoğun bir veri akışı takip edildi. Çin’de sanayi üretimi ekim ayında beklentilerin 
altında kalarak yıllık bazda %5,0 artış gösterirken, perakende satışlar yıllık bazda artış beklentilerinin 
aksine %0,5 düşüş kaydetti. Diğer yandan Japonya ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde çeyreklik bazda 
%0,3 büyüme beklentilerinin aksine %0,3 daraldı ve böylece yıllık bazda da %1,2 küçülmüş oldu. 
Açıklanan veriler Çin ve Japonya ekonomilerinde olumsuz bir görünüme işaret ederken bu sabah Asya 
piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Japonya yatay seyrederken, Hong Kong ve Çin’de 
piyasalar alıcılı seyrediyor. ABD’de ise dün spot endeksler günü satıcılı tamamladı. Dow Jones %0,63, 
S&P500 %0,89 ve Nasdaq %1,12 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri alıcılı seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün küresel piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmedi. ABD’de, New York Fed anketine göre 
tüketicilerin bir yıllık enflasyon beklentileri %5,4 seviyesinden %5,9’a, 3 yıllık enflasyon beklentileri ise 
%2,9’dan %3,1’e yükseldi. Ekim ayında manşet enflasyonun beklentilerin altında kalarak kısmen 
olumlu bir görünüme işaret etmesine rağmen ABD’de enflasyonun yüksek seviyelerini koruması 
beklentilerin de yüksek kalmasına neden oluyor. Bugün açıklanacak ekim ayı üretici fiyat endeksi 
verileri enflasyon üzerindeki maliyet baskılarını gösterecek olması nedeniyle yakından takip edilecek. 
Diğer yandan Fed Başkan Yardımcısı Brainard, Fed’in yakın zamanda daha düşük oranda faiz 
artırımlarına geçeceğini düşündüğünü açıkladı. Bugün ise Fed üyelerinden Williams ve Harker’ın 
konuşmaları takip edilecek. Bu sabah dolar endeksi 106,9, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,87 ve 10 yıllık 
reel getiriler ise %1,49 seviyesinde bulunuyor. Avrupa tarafında dün Almanya Ekonomi ve Enerji 
Bakanlığı, ekonomik aktivitenin yılın üçüncü çeyreğinde beklentilerden daha iyi bir performans 
sergilediğini ancak 2023 yılında üretimde beklenen düşüşle birlikte ekonominin daralabileceğini 
açıkladı. Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Panetta ve Villeroy, ECB’nin faiz artırımlarına 
devam edeceğini ancak bu süreçte yüksek oranlı faiz artışlarından kaçınılması gerektiğini belirtti. 
Bugün Almanya ve Euro Bölgesinde Zew Beklenti endeksi açıklanacak. Ek olarak Euro Bölgesinde dış 
ticaret dengesi ve üçüncü çeyrek büyüme verilerinin ikinci okuma sonuçları takip edilecek. Bu sabah 
EURUSD 1,0330 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün alıcılı bir seyir izleyen BIST100 endeksi günü %2,57 değer kazancıyla 4.570 seviyesinden 
tamamlarken, endekste işlem hacmi 92,4 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi %1,38, sanayi endeksi 
%3,90 değer kazanırken, ulaştırma endeksi %1,41 değer kaybetti. Bu sabah Dolar/TL 18,62 çevresinde 
seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 561,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı merkezi 
yönetim bütçe dengesi açıklanacak.  
 
Bu sabah ons altın 1.771$, ons gümüş ise 22,00$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent petrol bu sabah 
92,1$ seviyelerinde hareket ederken, Bitcoin ise 17.000$ altında kalmaya devam ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0110 - 0,9850 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0365 – 1,0490 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.784$ ve 1.805$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.727$ ve 1.680$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarıda 22,50$ ve 23,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,00$ - 19,70$ 
desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2419 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4.230 – 4.010 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.645 – 4.750 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1850 – 1,2080 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1500 - 1,1345 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre ihracat birim değer endeksi eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %2,7 artarken, 2022 yılı üçüncü çeyrekte bir önceki yılın 

üçüncü çeyreğine göre %4,3 artış gösterdi. İhracat miktar endeksi ise eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %6,2 arttı ve üçüncü çeyrekte bir önceki 

senenin aynı dönemine göre artışı %7,2 oldu. İthalat birim değer endeksi eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %27,4 artarken, 2022 yılı üçüncü 

çeyrekte bir önceki yılın üçüncü çeyreğine göre %27,7 arttı. İthalat miktar endeksi ise eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %8,4, üçüncü çeyrekte 

bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %9,5 arttı. İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan ve 2021 yılı Eylül 

ayında 88,4 olarak elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 17,2 puan azalarak, 2022 Eylül ayında 71,2 oldu. 

 Türkiye ile Endonezya arasında savunma sanayisi, teknoloji, ormancılık, çevre ve kalkınma alanlarında işbirliğini içeren 5 anlaşma imzalandı. 

 Ticaret Bakanlığı, Elektronik Ticaret Bilgi Sistemi (ETBİS) verileriyle bu yılın 6 aylık dönemine ilişkin elektronik ticaret istatistikleri raporunu hazırladı. 

Rapora göre Türkiye'nin e-ticaret hacmi bu yılın ocak-haziran döneminde geçen yılın aynı dönemine göre %116 artışla 348 milyar liraya ulaştı. Bu yılın ilk 

yarısında siparişler %38 artışla 1 milyar 654 milyondan 2 milyar 294 milyon adede yükseldi. 

 

Avrupa   

 Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı ülke ekonomisine yönelik aylık raporunu yayımladı. Raporda, üçüncü çeyreğin Alman ekonomisi için beklenenden 

daha iyi geçtiği ve ekonominin büyüdüğü vurgulanarak, "Bununla birlikte, federal hükümet 2022/23 kış yarı yılında ekonomik üretimde bir düşüş bekliyor, 

bunun bir sonucu olarak 2023 için ortalama GSYH büyüme oranı biraz negatif olabilir." ifadesine yer verildi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Panetta, Banka'nın faiz oranlarını artırmaya devam etmesi, ancak aşırı sıkılaştırmadan kaçınması gerektiğini söyledi. 

Panetta, para politikasının aşırı sıkılaştırılmasının üretim kapasitesine zarar verebileceğini ve resesyonu derinleştirebileceğini öne sürdü. 

 Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretim verilerine göre, Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, eylülde ağustos ayına kıyasla 

%0,3 olan beklentilerin üzerinde %0,9 arttı ve Eylül 2021'e göre ise %4,9 artış kaydetti. 

 Morgan Stanley, İngiltere Merkez Bankası’nın Mart 2023'te faiz artışlarını durdurarak, 2024 yılında 150 baz puan faiz indirimine gitmesini beklediğini 

açıkladı. 

 Morgan Stanley, İngiltere ve Euro Bölgesi ekonomilerinin gelecek yıl resesyona girme ihtimalinin yüksek olduğunu açıkladı.  

 ECB üyelerinden Villeroy de Galhau, ECB’nin muhtemelen faiz artışlarına devam edeceğini, ancak yüksek oranlı faiz artışlarının yeni bir alışkanlık haline 

gelmeyeceğini bildirdi. 

 

ABD 

 Goldman Sachs analistleri ABD’de şu an %5,1 olan çekirdek PCE enflasyonu için 2023 Aralık ayı tahminini %2,9’a düşürdü. Tedarik zinciri sıkıntılarındaki 

azalma ve ücret artışlarında yavaşlamanın etkisiyle enflasyonun 2023'te önemli ölçüde gevşeyeceği tahmin edilirken, barınma enflasyonunda zirvenin 

görüldüğü ve bundan sonra düşüş olacağı, bunun da hizmet enflasyonunda düşüşe neden olacağı belirtildi. 

 Morgan Stanley analistleri enflasyonda gevşeme beklentileriyle doların ABD tahvil getirileriyle birlikte 2023'te gerileme sürecine girmesini, bunun da 

gelişen ülke varlıklarını desteklemesini beklediklerini açıkladı. Analistler dolar endeksinin gelecek yılın sonunda 104 seviyesine gerilemesini beklerken, 

Fed'in son faiz artışını Ocak 2023'te yapmasını ve 2023 yılının son çeyreğinde ise faiz indirimine başlamasını beklediklerini belirtti.  

 ABD Başkanı Joe Biden ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, G20 Zirvesi için geldikleri Endonezya'nın Bali Adası'nda gerçekleştirdikleri yüz yüze görüşmede, 

iki ülkenin farklılıklarını idare etmesi, yeni işbirliği imkanları bulması ve ilişkilerinde doğru rotayı belirlemesi gerektiğini vurguladı. Görüşme, iki liderin 

Biden'ın geçen yılın başında göreve başlamasından bu yana ilk yüz yüze buluşma oldu. 

 Beyaz Saray, Biden ve Çinli mevkidaşı Xİ'nin görüşmesinin "samimi" geçtiğini ve ABD Dışişleri Bakanı Blinken'ın Pekin'i ziyaret edeceğini duyurdu. 

 Fed Başkan Yardımcısı Brainard, Fed’in enflasyonu düşürmek için borçlanma maliyetlerinin ne kadar yüksek olması gerektiğini ve orada ne kadar kalmaları 

gerektiğini anlamaya çalışırken, muhtemelen yakında faiz artırımlarını yavaşlatacağının sinyalini verdi. 

 New York Fed anketine göre tüketicilerin bir yıllık enflasyon beklentileri %5,4 seviyesinden %5,9’a yükselirken, 3 yıllık enflasyon beklentileri %2,9’dan 

%3,1’e yükseldi.  

 

Asya  

 Çin Merkez Bankası, Kovid-19'dan etkilenen küçük şirketler için bu yılın 4.çeyreğinde vadesi dolan kredi geri ödemelerinin 30 Haziran 2023'e kadar 

uzatılacağını açıkladı.  

 Basında, Çin yönetiminin son dönemde küresel piyasaların da yakından takip ettiği konut piyasasındaki sorunların çözümü için 16 maddelik bir kurtarma 

planı hazırladığı belirtildi. Kaynaklara göre, daha önceki destekleyici adımların aksine bu paket, konut üreticilerinin karşılaştığı likidite krizinden ev satın 

alanlar için peşinat ödeme gereksinimlerini gevşetmeye kadar geniş kapsamlı önlemlerden oluşuyor. 

 Çin’de sanayi üretimi ekim ayında %5,3 olan artış beklentilerinin altında kalarak yıllık bazda %5,0 artış kaydetti. 

 Çin’de perakende satışlar ekim ayında %0,7 olan artış beklentilerinin altında kalarak yıllık bazda %0,5 düşüş kaydetti.  

 Japonya ekonomisi 2022 yılının üçüncü çeyreğinde çeyreklik bazda %0,3 büyüme beklentilerinin aksine %0,3 daralırken, yıllık bazda %1,2 küçülmüş oldu. 

 Çin Merkez Bankası bir yıllık orta vadeli borç verme tesisi kredilerinde faiz oranında değişiklik yapmayarak %2,75 seviyesinde sabit bıraktı.  
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 Çin’de konut satışları yılın ilk 10 ayında bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %28,2 düşüş kaydetti.  

 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Araştırma Departmanı Ekonomisti Gudmundsson’un yayımladığı blog yazısında, küresel ekonomi için beklentilerin, Rusya-

Ukrayna savaşının, enflasyon etkilerinin ve Çin’deki zayıf büyüme ivmesinin aşağı yönlü riskleri artırması nedeniyle ekimde tahmin edilenden daha 

kötümser olduğu belirtildi. Yazıda, IMF'nin küresel ekonomi için 2023 büyüme tahminini %2,9'dan %2,7'ye indirdiği hatırlatılarak, son aylarda, G20 

ülkelerindeki satın alma yöneticisi (PMI) endekslerinde kaydedilen istikrarlı kötüleşmeye işaret edildi.  

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) 2022 küresel petrol talebi artışı beklentisini nisan ayından bu yana beşinci kez düşürdü. OPEC'in aylık raporunda 

2022 yılında petrol talebinin günlük bir önceki tahminin 100 bin varil altında 2,55 milyon varil artacağı belirtildi. 


